БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БЕДЕЕВА ПОЛЯНА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ
18 марта 2022й.                        № 52-1                      18 марта 2022г.

О принятии в муниципальную собственность сельского поселения
Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан нежилого помещения.

   На основании Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения
Совета муниципального района Благовещенский район Республики
Башкортостан № 17-254 от 01.02.2022 «О безвозмездной передаче в
муниципальную собственность сельского поселения Бедеево-Полянский
сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики
Башкортостан нежилого помещения, являющегося муниципальной
собственностью муниципального района Благовещенский район Республики
Башкортостан, расположенного по адресу: Республика Башкортостан,
Благовещенский район,
с. Бедеева Поляна, ул. Чернышевского, д.13, кв.16»
 Совет сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального
района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения
Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский
район Республики Башкортостан в состав имущества  сельского поселения
Бедеево-Полянский сельсовет недвижимое имущество согласно
Приложению:

2. Рекомендовать в установленном порядке  внести изменения в Реестр
муниципального имущества сельского поселения Бедеево-Полянский
сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики
Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной
собственности, социально-гуманитарным вопросам (Закирова З.А.)

Глава сельского поселения                                               Н.С.Велижанина

                                                                                                              Приложение
    к решению Совета

    муниципального района

    Благовещенский район

    Республики Башкортостан

    от  «18»  марта 2022 года
 №  52-1
Перечень

                                                                                         недвижимого
имущества принятого в собственность сельского поселения

Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский
района Республики Башкортостан

Недвижимое
имущество

Местонахождение Кадастровый
номер

Общая
площадь

Балансовая
стоимость

Остаточная
стоимость

Нежилое
помещение

Р е с п у б л и к а
Б а ш к о р т о с т а н ,
Благовещенский
район,
с.Бедеева Поляна,
у л .
Чернышевского,
д.13, кв. 16

02:15:010102:241      28,9 - -